Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 25-04-2025 07:53

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-pilot-perfecta-mpt-350-p-99989.html

SATEL PILOT PERFECTA MPT-350

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Czestotliwos¢ pracy

llo$¢ kanatéw

SATEL PILOT PERFECTA MPT-350

¢ Model: MPT-350
o |lo$¢ kanatow: 6 szt.

Wspétpraca z centralami PERFECTA 16-WRL, PERFECTA 32-WRL
Wspétpraca z modutem alarmowym: MICRA

5 przyciskéw z mozliwoscia przypisania funkcji
Ergonomiczna obudowa zapobiegajgca przypadkowemu wcisnieciu klawiszy
Mozliwos¢ przypisania do 6 funkcji dla jednego pilota

¢ Czestotliwos¢ pracy: 433.05 MHz

94,72 zt

13310

MPT-350
5905033333215
433.05 MHz

6 szt.
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